
 

„WISCHfris classic“ 

Grindų valiklis 

Požymiai 

 

 

Sudėtinės 

medžiagos    

 

 

Dozavimas 

 

Taikymas 

 
 
 
 

 

Vartojimas  

 

Fiziniai duomenys 

 
 

Gam.-Nr. / 

Pakuotė 

 

 

 

JT-Nr. 

 

Klasifikacija 

 

Rizikos frazės 

 

Saugos frazės 

 
 
 

„DREITURM“ neprisiima jokios 
atsakomybės už bet kokią žalą 
kilusia dėl neteisingo produkto 
naudojimo. 

Ekonomiškas vandenyje tirpių polimerų pagrindo grindų valiklis. Nesudaro sluoksnių. Tinka 
kasdienei visų vandeniui atsparių grindų dangų priežiūrai. Malonaus kvapo. 

 
< 5 % nejoninių paviršiaus medžiagų 
Kitos sudėtinės medžiagos: priežiūros komponentai, konservantai, Benzisotiazolinonas, 
Metilisotiazolinonas, kvapikliai. 
 
50 – 100 ml  8 litrams vandens (pagal nešvarumo laipsnį) 
 

„WISCHFRIS“ tinka mechaniniam ir rankiniam, drėgnam ar šlapiam lakuotų 

 ar nelakuotų vandeniui atsparių grindų dangų valymui skuduru. Po 
 valymo palieka blizgesį, neslidžią plėvelę, kuri gali būti nupoliruota didelio  
greičio valymo mašina. Ypač tinka PVC, gumai, linoleumui, marmurui, plytelėms.  
Pritaikytas purškimui ir valymui vienu braukimu. 

 

50 ml 100 m² (priežiūros valymas) 

 

pH-. 7 (koncentruotas) 
pH-. 7 (skiestas) 

 

Gam.-Nr.  Pakuotė Pakuotės-vnt. Vienetai paletėje 

4314                 1 l butelis  12 vnt. / dėžėje    50 dėžių 
4315               10 l skardinė  1 skardinė    60 skardinių 
4316             200 l statinė              1 statinė                             2 statinės 

 

Netaikomas 

 

Netaikoma 

 
Netaikomos 

 
Netaikomos 

 


	Sudėtinės medžiagos



